
 
　

 
　　　平成２９年０７月 - 平成２９年０８月３１日

　日頃より、弊社のサプリメントをご愛用いただき誠に有難うございます。

１箱目単価 ２箱ｾｯﾄ時単価　 合 計 増量ﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ

通常販売 4,500円 4,500円 9,000円 なし

ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間 3,700 円 4,500円 8,200 円１ シート

　　　　残り２箱分をセット価格（＠１０,０００円 ）で提供いたします。

以上

Ⅱ　ウルーラＥＸ購入のお客様

　（定期ご購入のお客様には、平成２９年０７月-翌２９年０９月末までの発送分で適用 させていただきます。）

　　　　２箱目からは　１箱につき、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　します。

　　●　３箱まとめ買いで宝鑰を注文されましたお客様には、

　　注１、ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ期間中、２箱以上購入では、１カ月に何度でも１箱分を３,７００円で販売致します。

　　●　２箱以上 のQ10ペプセル+V.B1を購入されると、

　８月のお盆休みは、８月１１日（金）～１６日（水）までお休みいたします。

　　●　１箱目を  ＠９,５００円 でご提供いたします。（注２）

　詳しくは、ﾌﾘｰﾀﾞｲｱﾙ ０１２０－２６６－９１０ でお電話ください。

　　●　１箱を  ＠９,０００円 でご提供いたします。　（注２）

　　　　　　　　（期間：H２９年ＤＭ届いた時 ～ H２９年０８月３１日）

　　　　イーホープペプセル

Ⅰ　 Q10ﾍﾟﾌﾟｾﾙ+V.B1　 新商品購入のお客様

　サプリメントは、毎日少しづつでも飲まれる事が体の健康維持につながります。

　これからも引き続きご愛用賜りますようお願い申しあげます。

     ★　購入例 

　　●　　１箱のみ ；　　　　　　　　　　　　     ( 粒が 薄黄色 になりました )

　　　　注； １箱のみ購入は、各１ヶ月内で１回とさせていただきます。

　新商品の『Ｑ１０ペプセル+V.B1』では、ビタミンＢ群を補強しました。

　注２、　定期購入のお客様は更にお安くなります。

Ⅲ　宝鑰購入のお客様

１シート（10粒）増量 

（Ｑ１０ペプセル+Ｖ.Ｂ1として新しい商品になりました。） 
 



平成２９年０７月 - 平成２９年０９月

　　　　イーホープペプセル

詳しくは、パンフレットの価格表示をご覧ください。
または、お電話でお問い合わせください。３ヶ月毎のお支払い明細をご案内いたします。

　　　定期予約した個別単価及び、キャンペーン価格を適用させていただきます。

●　　ウルーラEXの３ｹ月毎定期（２箱以上予約）

●　　宝鑰の２箱送付３ｹ月毎定期　 * * * * * *

●　　宝鑰の３箱送付３ｹ月毎定期　* * * * * * *

　　　定期キャンペーン期間中の価格

注；　定期購入期間中、追加でウルーラEX及び、宝鑰をお求めになられる場合は、

　　Q10ペプセル+VB1を２箱、３箱定期を申し込まれますと、以下のように大変お得な

　価格条件となっております。

　 ３ヶ月毎にまとめて、1年間に４回発送いたします。

  Q10ペプセル+V.B1の１箱当りの単価が安くなり、１年４回中３ 回分がキャンペーン対象

　　　定期キャンペーン期間中の価格

　　　定期キャンペーン期間中の価格

注；　定期購入期間中、追加でQ10ﾍﾟﾌﾟｾﾙ+VB１をお求めになられる場合は、

カタログ定期単価　３,８７０円　が１年間３回キャンペーン対象となり

●　２箱定期購入の場合

カタログ定期単価　４,０５０円　が１年間３回キャンペーン対象となり

●　３箱定期購入の場合

　　　定期予約した個別単価及び、キャンペーン価格を適用させていただきます。

キャンペーン期間中,　１箱分のみ　　　　　　　　　　　　　　となります。

年間１箱当たりの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　です。

年間１箱当たりの　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　です。


	Ｈ２９年Q10夏のキャンペーン案内170701-1
	春の新製品キャン-（１）

	Ｈ２９年新定期夏のご案内170701-2
	定期入会強化 (２)


